

S.C. PREFAB S.A. BUCURESTI -societate mama

Contul de profit si pierdere consolidat

Denumirea indicatorului	Nr. Rd.	Cont consolidat la 31.12.2010	Cont consolidat la 31.12.2011	Cont consolidat la 31.12.2012
A	B			
1, Cifra de afaceri netă	1	75,950,814.00	68,517,880.00	67,426,925.00
(rd. 02 la 04)				0.00
Producția vândută	2	53,029,886.00	26,819,853.00	22,001,942.00
(ct. 701+702+703+704+705+706+708)				
Venituri din vânzarea mărfurilor (ct. 707)	3	25,678,255.00	42,397,961.00	45,878,127.00
Reduceri comerciale acordate (ct.709)		2,757,327.00	699,934.00	453,144.00
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete	5	0.00	0.00	0.00
(ct. 7411)		0.00	0.00	0.00
2, Venituri aferente stocului de produse finite ----- Sold C	6	2,858,094.00	8,814,844.00	4,080,869.00
(ct. 711) Sold D	7			
3, Producția imobilizată	8	7,676,490.00	10,055,903.00	12,306,185.00
(ct. 721+722)				
4, Alte venituri din exploatare	9	115,671.00	1,226,899.00	783,738.00
(ct. 758+7417)				0.00
VENITURI DIN EXPLOATARE – TOTAL	10	86,601,069.00	88,615,526.00	84,597,717.00
(rd. 01+06-07+08+09)				0.00
5.a) Cheltuieli cu materiile prime și materialele consumabile	11	36,614,391.00	42,505,082.00	40,576,175.00
(ct. 601+602-7412)				
Alte cheltuieli materiale	12	2,968,058.00	3,397,985.00	2,957,083.00
(ct. 603+604+606+608)				
b) Alte cheltuieli externe (cu energie și apă)	13	6,832,951.00	7,801,473.00	7,396,150.00
(ct. 605-7413)				
Cheltuieli privind mărfurile (ct. 607)	14	1,985,318.00	176,321.00	142,227.00
Reduceri comerciale primite (ct.609)	15	2,938,668.00	1,873,160.00	3,221,494.00
6, Cheltuieli cu personalul (rd. 16+17)	16	13,660,798.00	14,523,475.00	11,668,809.00
a) Salarii (ct.641+ 642-7414)	17	10,190,162.00	10,776,439.00	8,661,997.00
b) Cheltuieli cu asigurările și protecția socială	18	3,470,636.00	3,747,036.00	3,006,812.00
(ct. 645-7415)				
7.a) Ajustarea valorii imobilizărilor corporale și necorporale (rd. 19-20)	19	5,979,397.00	5,631,677.00	5,692,399.00
a.1) Cheltuieli (ct. 6811+6813)	20	5,979,397.00	5,631,677.00	5,692,399.00
a.2) Venituri (ct. 7813)	21			
7.b) Ajustarea valorii activelor circulante	22	535,916.00	482,937.00	948,710.00
(rd. 22-23)				
b.1) Cheltuieli (ct. 654+6814)	23	535,916.00	527,641.00	963,670.00
b.2) Venituri (ct. 754+7814)	24	0.00	44,704.00	14,960.00
8, Alte cheltuieli de exploatare (rd. 25 la 28)	25	14,810,483.00	12,571,866.00	11,494,730.00
8.1, Cheltuieli privind prestațiile externe	26	12,897,388.00	10,183,023.00	9,710,066.00
(ct. 611+612+613+614+621+622+623+624+625+626+627+628-7416)				
8.2, Cheltuieli cu alte impozite, taxe și vărsăminte asimilate (ct. 635)	27	1,238,450.00	1,230,062.00	1,272,272.00
8.3, Cheltuieli cu despăgubiri, donații și active cedate (ct. 658)	28	605,801.00	1,043,428.00	418,849.00
Cheltuieli privind dobanzile de refinanțare înregistrate de entitățile al caror obiect de activitate îl constituie leasingul(ct. 666)	29	0.00	0.00	0.00
Ajustări privind provizioanele pentru riscuri și cheltuieli (rd. 30-31)	30	0.00	0.00	0.00
Cheltuieli (ct. 6812)	31	0.00	0.00	0.00
Ch cu active biologice si produse agricole	32	68,844.00	115,353.00	93,543.00
CHELTUIELI DE EXPLOATARE – TOTAL	33	80,448,644.00	85,217,656.00	77,654,789.00
(rd. 11 la 15+18+21+24+29)				
REZULTATUL DIN EXPLOATARE :				
- Profit (rd.10-32)	34	6,152,425.00	3,397,870.00	6,942,928.00
- Pierdere (rd. 32-10)	35			
9, Venituri din interese de participare	36			
(ct. 7611+7613)		0.00	0.00	0.00
- din care, venituri obtinute de la entitatile afiliate	37	0.00	0.00	0.00
10, Venituri din alte investiții financiare și creanțe ce fac parte din activele imobilizate	38	0.00	0.00	0.00
(ct. 763)		0.00	0.00	0.00
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	39	0.00	0.00	0.00
11, Venituri din dobânzi (ct. 766)	40	15,200.00	33,188.00	48,299.00
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	41			
Alte venituri financiare	42	123,503.00	273,587.00	51,020.00
(ct. 762+764+765+767+768)				1,477,500.00
VENITURI FINANCIARE – TOTAL	43	138,703.00	306,775.00	1,576,819.00

(rd, 35+37+39+41)				
12. Ajustarea valorii imobilizărilor financiare și a investițiilor financiare deținute ca active circulante (rd, 44-45)	44	0.00	0.00	0.00
Cheltuieli (ct, 686)	45	0.00	0.00	0.00
Venituri (ct, 786)	46	0.00	0.00	0.00
13. Cheltuieli privind dobânzile (ct, 666-7418)	47	1,594,179.00	1,728,957.00	2,259,473.00
- din care, cheltuieli în relația cu entitățile afiliate	48			
Alte cheltuieli financiare (ct, 663+664+665+667+668+688)	49	412,845.00	389,107.00	2,140,051.00
CHELTUIELI FINANCIARE – TOTAL	50	2,007,024.00	2,118,064.00	4,399,524.00
(rd, 43+46+48)				
REZULTATUL FINANCIAR :				
- Profit (rd, 42-49)	51	0.00	0.00	0.00
- Pierdere (rd, 49-42)	52	-1,868,321.00	-1,811,289.00	-2,822,705.00
14. REZULTATUL CURENT :		0.00	0.00	0.00
- Profit (rd, 10+42-32-49)	53	4,284,104.00	1,586,581.00	4,120,223.00
- Pierdere (rd, 32+49-10-42)	54			
15. Venituri extraordinare (ct, 771)	55	0.00	0.00	0.00
16. Cheltuieli extraordinare (ct, 671)	56	0.00	0.00	0.00
17. REZULTATUL EXTRAORDINAR :		0.00	0.00	0.00
- Profit (rd, 54-55)	57	0.00	0.00	0.00
- Pierdere (rd, 55-54)	58	0.00	0.00	0.00
VENITURI TOTALE (rd, 10+42+54)	59	86,739,772.00	88,922,301.00	86,174,536.00
CHELTUIELI TOTALE (rd, 32+49+55)	60	82,455,668.00	87,335,720.00	82,054,313.00
REZULTATUL BRUT :				
- Profit (rd, 58-59)	61	4,284,104.00	1,586,581.00	4,120,223.00
- Pierdere (rd, 59-58)	62	0.00	0.00	0.00
18. IMPOZITUL PE PROFIT (ct, 691)	63	783,797.00	506,127.00	574,346.00
19. Alte impozite ne reprezentate la elementele de mai sus(ct, 698)	64	0.00	0.00	0.00
20. REZULTATUL NET AL EXERCITIULUI FINANCIAR :				
- Profit (rd,60-61-62-63)	65	3,500,307.00	1,080,454.00	3,545,877.00
- Pierdere (rd, 61+62+63-60)	66			
interes minoritar		189	30.00	1,345.00

Presedinte Consiliu de Administratie
S.C. Prefab. S.A. Bucuresti -
societate mama
Ing. Milut Petre Marian

Intocmit,
Dir. Economic- S.C. Prefab S.A. Bucuresti-
societate mama
Ec. Boitan Daniela